(68) GRADOS CUARENTA Y CINCO (45) MINUTOS QUINCE PUNTO CINCUENTA (15.50) SEGUNDOS ESTE SE MIDE
UNA DISTANCIA DE NUEVE (9) METROS CON OCHENTA Y DOS (82) CENTÍMETROS COLINDANDO CON EL RESTO
LIBRE FOLIO REAL: TREINTA Y OCHO MIL TRECIENTOS CUARENTA Y SEIS (38346), CÓDIGO DE UBICACIÓN OCHO
MIL SETECIENTOS TRECE (8713), TOMO NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS (942), FOLIO TRESCIENTOS (300)
HASTA LLEGAR AL PUNTO NÚMERO DOS (2), DE ALLÍ CON RUMBO NORTE CINCUENTA Y NUEVE (59) GRADOS
VEINTISIETE (27) MINUTOS CERO CUATRO PUNTO CERO SEIS (04.06) SEGUNDOS ESTE SE MIDE UNA DISTANCIA
DE SEIS (6) METROS CON OCHENTA Y CUATRO (84) CENTÍMETROS COLINDANDO CON EL RESTO LIBRE FOLIO
REAL: TREINTA Y OCHO MIL TRECIENTOS CUARENTA Y SEIS (38346), CÓDIGO DE UBICACIÓN OCHO MIL
SETECIENTOS TRECE (8713), TOMO NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS (942), FOLIO TRESCIENTOS (300) HASTA
LLEGAR AL PUNTO NÚMERO TRES (3), DE ALLÍ CON RUMBO SUR VEINTICINCO (25) GRADOS TREINTA Y
CUATRO (34) MINUTOS VEINTE PUNTO OCHENTA Y CINCO (20.85) SEGUNDOS ESTE SE MIDE UNA DISTANCIA
DE TREINTA Y CUATRO (34) METROS CUARENTA Y UN (41) CENTÍMETROS COLINDANDO CON EL RESTO LIBRE
FOLIO REAL: TREINTA Y OCHO MIL TRECIENTOS CUARENTA Y SEIS (38346), CÓDIGO DE UBICACIÓN OCHO MIL
SETECIENTOS TRECE (8713), TOMO NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS (942), FOLIO TRESCIENTOS (300) HASTA
LLEGAR AL PUNTO NÚMERO CUATRO (4), DE ALLÍ CON RUMBO SUR CINCUENTA Y SIETE (57) GRADOS TREINTA
Y CINCO (35) MINUTOS CINCUENTA Y TRES PUNTO TREINTA Y NUEVE (53.39) SEGUNDOS OESTE SE MIDE UNA
DISTANCIA DE TRES (3) METROS CINCUENTA Y UN (51) CENTÍMETROS COLINDANDO CON EL RESTO LIBRE
FOLIO REAL TREINTA Y OCHO MIL TRECIENTOS CUARENTA Y SEIS (38346), CÓDIGO DE UBICACIÓN OCHO MIL
SETECIENTOS TRECE (8713), TOMO NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS (942), FOLIO TRESCIENTOS (300) HASTA
LLEGAR AL PUNTO NÚMERO CINCO (5), DE ALLÍ CON RUMBO SUR DIECINUEVE (19) GRADOS VEINTIDÓS (22)
MINUTOS CUARENTA Y NUEVE PUNTO OCHENTA Y OCHO (49.88) SEGUNDOS ESTE SE MIDE UNA DISTANCIA DE
UN (I) METRO VEINTISIETE (27) CENTÍMETROS COLINDANDO CON EL RESTO LIBRE FOLIO REAL: